«Кузьёль» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Кузьёль»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	21 марта
	2016 г.
	№
	III-41/124

(Республика Коми , п. Кузьёль)

Об утверждении схемы семимандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета сельского поселения «Кузьёль»
На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ, пункта 4 статьи 4 Федерального закона «о внесении изменений в Федеральный закон  « о политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 02 октября 2012 года №157-ФЗ, а также пункта 2 статьи 16 Устава муниципального образования сельского поселения «Кузьёль»
Совет сельского поселения «КУЗЬЁЛЬ» РЕШИЛ:
1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Кузьёль», представленную Территориальной избирательной комиссией Койгородского района, согласно приложению к настоящему решению.
2. Семимандатный избирательный округ образовать сроком на десять лет.

3. Обнародовать схему семимандатного избирательного округа, включая её графическое изображение на информационном стенде в течении её утверждения, а также разместить на официальном интернет сайте администрации сельского поселения «Кузьёль»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Кузьёль»

В.П.Шакирова